[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)
Р Е Ш Е Н И Е

от 31 марта 2006 года                                                                                       № 137
О включении в план капитального строительства и капитального
ремонта в 2006 году дополнительного перечня объектов

Для решения жилищного вопроса в городе Радужный, Дума города решила:
1. Включить в план капитального строительства и капитального ремонта в 2006 году дополнительные объекты:

- строительство жилого дома № 30.1 во 2 микрорайоне;

- строительство жилого дома № 34.1 во 2 микрорайоне.
2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава города                                                                В.О. Куссмауль